S.r.l., PG/2023/45450, allegata al presente atto per farne parte 
integrante e sostanziale; 

 FAP SOC. COOP ARL, PG/2023/45445 allegata al presente atto ma non soggetta a 
pubblicazione; 

EVIDENZIATO che l’offerta dell’O.E. L.A.I. di Lai Antonio & C. S.r.l., datata 23/06/2023, pari a € 
3.200,00 (tremiladuecento/00) a corpo, IVA esclusa, risulta essere la più conveniente e ritenuta la 
stessa congrua per il servizio da espletare; 

RITENUTO pertanto necessario affidare ai sensi dell'art. 1, comma 2, lett. a) della Legge 
120/2020, il servizio di carico, trasporto e smaltimento di serbatoi idrici e di un residuo di canna